
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
сьоме демократичне скликання 

( сорок четверта сесія) 
РІШЕННЯ 

від 24  червня 2020 року                             с. Нижній Вербіж 

№1736-XLIV/2020 

Про  надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою щодо відведення зміни  
цільового призначення земельної  ділянки с. Мишин 

          Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Гуцуляка Віталія 
Володимировича,  жителя с. Перерів, вул. [Конфіденційна інформація], про 
надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для зміни цільового признгачення її із земель запасу (16.00) 
для ведення особистого селянського господарства (01.03) площею 2,1794 га, с. 
Мишин в урочищі «Багно», керуючись ст.ст. 12, 20, 116, 124, 125, 126  
Земельного кодексу України, ст. 16, 50 Закону України “Про землеустрій”, 
п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 
Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної громади 

В И Р І Ш И Л А : 
1.Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведеня 
земельної ділянки цільове  призначення,якої змінюється  із земель запасу 

(16.00) для ведення особистого селянського господарства (01.03) відповідно 
до класифікації видів цільового призначення земель, затвердженої наказом 
Державного комітету України із земельних ресурсів від 23.07.2010 року № 
548), із кадастровим номером 2623284600:03:001:1003, площею 7,6260 га, 

яка розташована в с. Мишин в урочищі «Багно». 

2.Розроблений та погоджений,  відповідно до чинного законодавства проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати до Нижньовербізької 
сільської ради об’єднаної територіальної громади для розгляду та 
затвердження у встановленому порядку. 
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову земельної 
комісії В. В. Андрійчука. 

 

 

Нижньовербізький 

cільський голова ОТГ                                      Я.Ю.М'якущак 
 


